育児休業申出書

               殿

私は、規程により、下記の通り育児休業を申し出致します。

令和    年    月    日

氏名              印

記

１ 育児休業期間

 令和    年    月    日～令和    年    月    日

２ 育児休業の対象となる子

 氏名

  （続柄        ）

 生年月日 令和    年    月    日

３ 出生前の申し出の場合

 出産予定者氏名

  （続柄        ）

 出産予定日 令和    年    月    日